
 

București, str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter,  

ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774 

E-mail: office@continuumsprl.ro 

Web: www.continuumsprl.ro   

Tel.: 0770 790 234 

Fax: 031.425.73.12  

 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

Bun mobil aparținând debitoarei  

ANTONIO TRANSDOB SRL 
 

Nr. dosar 254/1259/2022 

Instanță Tribunalul Specializat Argeș 

Complet C10 

Lichidator judiciar Continuum SPRL  

Debitor Antonio Transdob SRL 

Sediu Bulevardul Petrochimiştilor, Nr. 28, Biroul 1, Județ Argeș 

Localitatea Pitești 

CUI 38129151 

 

Subscrisa, Continuum SPRL  cu sediul procesual ales pentru comunicarea actelor de procedură în 

București, str. Negru Vodă nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774, 

tel: 0770790234 e-mail: office@continuumsprl.ro, fax.: 031.425.73.12, având număr de înregistrare în 

Registrul formelor de organizare al U.N.P.I.R.: RFO: II – 0992 din data de 24.08.2018 și număr 

matricol: 2A0992 din data de 24.08.2018, având cod de înregistrare fiscală 39814764 din data de 

31.08.2018, cont bancar RO79 BTRL RONCRT 045 9999 201, moneda RON, deschis la Banca 

Transilvania S.A., desemnată în calitate de lichidator judiciar al societății debitoare Antonio Transdob 

SRL - ”în faliment, in bankruptcy, en faillite”, cu sediul social în Municipiul Piteşti, Bulevardul 

Petrochimiştilor, Nr. 28, Biroul 1, Judet Argeş, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă 

Tribunalul Argeș, sub numărul de ordine J3/2123/2017 și cod unic de înregistrare 38129151, prin 

sentința civilă nr. 143/25.03.2024 pronunțată în dosarul nr. 254/1259/2022 aflat pe rolul Tribunalului 

Specializat Argeș. 

 

Anunță organizarea de licitații publice competitive, cu strigare, cu preț în urcare pentru vânzarea 

următorului bun:  

CAP TRACTOR 

MARCA MAN 

modelul, L-2007. 46. 

001, serie șasiu 

WMA05XZZ1GW2120

07, an fabricație 2015, 

760.908 km 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 50.591 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.continuumsprl.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 2 din 2 

 

Stare activ: Folosit - functional 

An fabricație: 2015 

Km: 760.908 

Motorizare: diesel 

Capacitate motor: 12.419 cmc, 324 kw 

Locul de vizionare a bunului: 
Bucuresti str. Valea Cascadelor,  nr.19 F , sector 6. Persoana de contact: 0768 

563 564 Duicu Vlad 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 Ședința 5 

Licitație on-line 

09.04.2025 – ora 

14.00 

Licitație on-line 

16.04.2025– ora 

14.00 

Licitație on-line 

30.04.2025– ora 

14.00 

Licitație on-line 

07.05.2025– ora 

14.00 

Licitație on-line 

14.05.2025 – ora 

14.00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO94 INGB 0000 9999 0858 0615 

Banca: ING BANK SA 

Titular cont: Antonio Transdob SRL (CUI 138129151) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

Alte mențiuni: Contact pt. vizionare: 0768.563.564 

 

Documentația de înscriere va trebui comunicată lichidatorului judiciar cu cel puțin 24 de ore înainte 

de licitație.  

 

Informații suplimentare: telefon 0770 790 234 de luni până vineri în intervalul orar 09.00-17.00, e-

mail office@continuumsprl.ro sau pe site-urile www.licitatii-insolventa.ro, www.licitatii-unpir.ro, 

www.continuumsprl.ro   

 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro
mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.licitatii-insolventa.ro/
http://www.licitatii-unpir.ro/
http://www.continuumsprl.ro/

